我孫子市民図書館布佐分館会議室使用者登録申請書

年   月   日

我孫子市教育委員会あて

申

請

者

団体名

住 所

氏 名  電話

我孫子市民図書館布佐分館会議室使用者登録を、次のとおり申請します。

団体名

責任者

住所

氏名

電話

発足

年月

     年    月

会員数

主

な

活

動

内

容

      ※図書館担当記入欄

承認日 年  月  日 登録番号